

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m²,
Katowice, Murcki
Cena **189 000** zł



Opis

DOSTĘPNE TYLKO U NAS. Kawalerka lub 2-pokojowe mieszkanie.

Doskonała oferta dla singla lub pary. W okolicy las, liczne ścieżki rowerowe. Okolica cicha i zielona.

Oferujemy do sprzedaży mieszkanie o powierzchni 31m² po kapitalnym remoncie. Mieszkanie zostało niedawno dodatkowo odświeżone.

Lokal mieszkalny usytuowany jest na 2 piętrze 6 piętrowego bloku zlokalizowanego w [Katowicach-Murckach](#)

przy. ul. Samsonowicza.

Mieszkanie składa się z pokoju (z kratką balkonową), oddzielnej widnej kuchni z jadalnią (z kratką balkonową), łazienki z WC, oraz przedpokoju.

Budynek po remoncie elewacji, zamykany domofonem. W bloku dostępne są dwie windy. W budynku są podjazdy dla wózków.

Wokół budynku dostępne są liczne miejsca postojowe oraz dwa sklepy ogólnospżywcze.

Oferta na wyłączność. Klucze w biurze

Cena do negocjacji.

Więcej informacji można uzyskać dzwoniąc pod nr tel. 881-488-080.

Uwaga.

Do ceny zakupu należy doliczyć koszty notarialne oraz prowizję dla Agencji.

Symbol	15366/INX/MS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	12.08.2021
Cena	189 000 PLN	Cena za m2	6 097 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ŚLĄSKIE
Powiat	Katowice	Gmina	Katowice
Miejscowość	Katowice	Dzielnica - osiedle	Murcki
Ulica	Samsonowicza	Spółdzielnia	Śląsko-Dąbrowska Spółdzielnia Mieszkaniowa
Położenie	MIASTO	Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE DOMÓW WIELORODZINNYCH
Powierzchnia całkowita	31 m ²	Rodzaj mieszkania	1-POKOJOWE
Rodzaj budynku	WIEŻOWIEC	Rok budowy	1980
Standard	BARDZO DOBRY	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Konstrukcja budynku	WIELKOPŁYTOWA	Materiał ścian	ŻELBET
Typ kuchni	Z OKNEM, POŁĄCZONA Z JADALNIĄ	Wyposażenie kuchni	PEŁNE
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	BARDZO DOBRY
Wyposażenie łazienki	PEŁNE	Liczba WC	1

Liczba pokoi	1	Piętro	2
Liczba pięter	6	Ilość poziomów	1
Wysokość kondygnacji	250 cm	Umeblowanie	PEŁNE
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Stan instalacji	PO WYMIANIE	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Linia telefoniczna	JEST	Winda w nieruchomości	JEST
Ilość wind	2	Energia elektryczna	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Wentylacja	JEST	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Lodówka	JEST
Pralka	JEST	Piekarnik	JEST
Kuchnia gazowa	JEST	Drzwi antywłamaniowe	JEST
Domofon	JEST	Rodzaj okien	PLASTIKOWE
Rodzaj podłogi	PANELE	Czy jest KW	JEST
Licznik prądu	JEST	Wodomierz	JEST
Opomiarowanie ciepła	JEST	Typ parkingu	NA ULICY
Udogodnienia dla inwalidów	JEST	Balkon	JEST
Ilość balkonów	2	Widok na wschód	JEST
Nr Licencji	5775	Sieć LAN	JEST
Rozkład mieszkania	JEDNOSTRONNE	Osobne WC	NIE MA



Arkadiusz ekspert nieruchomości
Ekspert Rynku Nieruchomości

881-488-080
arkadiusz@indexo.com.pl

Więcej ofert na stronie www.indexo.com.pl